
Příloha 1 

Technická specifikace a cenová kalkulace 
 

Pol. Počet Komponenta Požadované minimální parametry Parametry dodávaného zboží – 
vyplní uchazeč 

1 25 Osobní 
počítač 

• Provedení Microtower 
•    Instalovaný operační systém Windows 10 Pro 64-bit 
• Procesor 4-jádrový s minimální základní taktovací frekvencí 3,8 

GHz, max. zvýšenou taktovací frekvencí 4,0 GHz, TDP 65W, 
minimálním ohodnocením 11000 bodů dle 
http://www.cpubenchmark.net 

• Grafická karta integrovaná v procesoru bez vlastní paměti 
• Čipová sada od stejného výrobce jako procesoru 
• Operační paměť s minimální velikostí 16 GB DDR4 3200 MHz 

SDRAM (2 x 8 GB), zařízení musí umožňovat rozšíření až na 32 GB 
operační paměti 

• Pevný disk typu SSD PCIe NVMe M.2 o minimální velikosti 250 GB, 
1× 3,5" volná pozice  

• Optická zapisovací jednotka DVD RW SATA 
• Zvuk - integrovaná zvuková karta, interní reproduktor 
• Videokonektory – 1x HDMI nebo DP, 1x VGA 
• Integrovaná síťová karta - Ethernet LAN 10/100/1000 
• Porty a konektory o minimálním počtu - 6x USB 3.2, 2x USB 2.0, 1x 

kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x zvukový vstup 
(line in), 1x zvukový výstup (line out), 1x RJ-45 

• Rozšiřující sloty 1x PCIe x16, 1x PCIe x1 
• Klávesnice USB, myš USB - stejného výrobce jako je počítač 
• Požadavky na napájení - 180 W zdroj s účinností až 90% 

 

• HP 295G6 MT (294Y0EA#BCM) 
• Instalovaný operační systém 

Windows 10 Pro 64-bit 
• Procesor Ryzen 3 4300G 
• Grafická karta integrovaná v 

procesoru bez vlastní paměti 
• Čipová sada od stejného výrobce 

jako procesoru 
• Operační paměť o velikosti 16 GB 

DDR4 3200 MHz SDRAM (2 x 8 
GB), možnost až na 32 GB 
operační paměti 

• Pevný disk typu SSD PCIe NVMe 
M.2 o velikosti 256 GB, 1× 3,5" 
volná pozice  

• Optická zapisovací jednotka DVD 
RW SATA 

• Zvuk - integrovaná zvuková karta, 
interní reproduktor 

• Videokonektory – 1x HDMI, 1x 
VGA 

• Integrovaná síťová karta - 
Ethernet LAN 10/100/1000 

• Porty a konektory - 6x USB 3.2, 2x 
USB 2.0, 1x kombinovaný 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


Příloha 1 

konektor sluchátek/mikrofonu, 1x 
zvukový vstup (line in), 1x zvukový 
výstup (line out), 1x RJ-45 

• Rozšiřující sloty 1x PCIe x16, 1x 
PCIe x1 

• Klávesnice USB, myš USB - 
stejného výrobce jako je počítač 

• Požadavky na napájení - 180 W 
zdroj s účinností až 90% 

2  Záruka na 
počítače 

• Je požadována záruka 36 měsíců bez dalších poplatků se 
zahájením opravy osobních počítačů nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. 
 

• Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 
výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 
webu výrobce. 

• Podpora prostřednictvím internetu musí umožnit stahování 
ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení. 
 

• HP Care Pack - Oprava u zákazníka 
následující pracovní den, 3 roky 

3 18 Monitor • Úhlopříčka displeje: 24" 
• Úprava panelu: IPS, matný, antireflexní filtr, LED podsvícení 
• Rozlišení: 1 920 x 1 080, poměr stran 16:9 
• Jas: 300 cd/m2 
• Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický, 10 000 000 : 1 dynamický 
• Doba odezvy: 5 ms 
• Video vstupy: VGA, HDMI 
• Výškově nastavitelný stojan 
• Záruka 24 měsíců 
• Stejného výrobce jako dodávaný osobní počítač 

 

• HP 24fh (4HZ37AA#ABB) 
• IPS, matný, antireflexní filtr, LED 

podsvícení 
• 1920x1080, poměr stran 16:9 
• Jas - 300 cd/m2, kontrastní poměr 

- 1 000 : 1 statický, 10 000 000 : 1 
dynamický 

• Odezva – 5 ms,  
• VGA, HDMI, nastavitelný stojan 
• Záruka 24 měsíců 

 



Příloha 1 

                    Kalkulace cenové nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

Čestně prohlašuji, že jednotlivé položky uvedené v tabulce s názvem Kalkulace cenové nabídky splňují všechny minimální požadavky 
uvedené v Technické specifikaci uvedené výše.  

V případě, že nabídnutá dodávka nedodrží minimální technickou specifikaci, bude zadavatel považovat toto nedodržení minimální 
technické specifikace za nesplnění požadavků zadavatele. 

 

V Havířově dne 29.04.2021 

 

Jméno oprávněné osoby uchazeče: Ing. Roman Blaszczok 

 

                                                                                                                           Podpis oprávněné osoby uchazeče  ............................................... 

Poř. číslo Název Počet ks Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH 

1 PC 25 11 220,- 280 500,- 58 905,- 339 405,- 

2 Záruka  25 1,- 25,- 5,25,- 30,25,- 

3 Monitor 18 2720,- 48 960,- 10 281,- 59 241,60,- 

Celkem za zakázku  329 485,- 69 191,85,- 398 676,85,- 

Platnost nabídky do 30.04.2021 12:00.  


